
    Akce    I .  I I .  I I I .  I V .  V .  V I .  V I I .  V I I I .  I X .  X .  X I .  X I I . 
Porady funkcionářů    6       3         2          6         4        1          13                          7       5        2          7
Okresní výbor                    10                   13                  8                       24                     12                  14 
Výkonný výbor          27    24      30        27      25       29        27         31          21      26      30       28 
Okresní volební štáb                                                                 29        27         31          21      26      30       
Pražská konference                                                                                                                              22

VÝKONNÝ VÝBOR:

Stabilní body jednání:
1. Kontrola zápisů a plnění úkolů ze zasedání VV, 

OV a plnění usnesení vyšších orgánů
2. Volby
3. Informace ze zasedání ÚV, KV, ÚOVŠ, KVŠ, 

OVŠ, komisí
4. Příprava porad funkcionářů ZO, zasedání VV 

a OV KSČM 
5. Organizační záležitosti, došlá pošta apod.
6. Zabezpečení Zpravodaje OV

Další plánované body jednání: 
27. července
31. srpna
21. září
26. října
30. listopadu
28. prosince

Pozor!
- mimo stabilních bodů jednání se každý VV 

zabývá kompletním obsahovým a organizačním 
zabezpečením následujícího jednání okresního 
výboru

OKRESNÍ VÝBOR 

Stabilní body jednání:
1. Kontrola zápisu a plnění usnesení VV, OV a 

vyšších stranických orgánů
2. Volby
3. Informace ze zasedání ÚV, KV, ÚOVŠ, KVŠ, 

OVŠ, komisí 
4. Informace ORK o příjmech a vydáních za uply-

nulé období. Plnění rozpočtu
5. Organizační záležitosti, došlá pošta apod.

Další plánované body jednání OV KSČM: 

24. srpna

POLITICKO-ORGANIZÁTORSKÁ 
PRÁCE KSČM V OKRESE

- stav členské základny
- hodnocení práce OV
- hodnocení práce ZO
- dělba práce členů OV a VV OV
- práce se zastupiteli za KSČM
- hodnocení práce OVŠ
- hodnocení výsledků práce členů KV a ÚV KSČM
- propojení toku informací a zpětná vazba s 

funkcionáři a členy okresní stranické organizace
- práce se zápisy a usneseními volených orgánů 

v okrese a kontrola jejich plnění
- kvalita pravidelných porad funkcionářského 

aktivu a účast na nich
- práce s nově přijatými a mladými komunisty
- volby 2017
- hodnocení spolupráce s vlasteneckými organiza-

cemi a vlastním podílu na jejich činnosti
- plnění závěrů okresní a krajské konference
- zhodnocení práce okrsků a jejich vedoucích
- hodnocení činnosti našich zástupců v odborném 

aktivu KSČM
- hodnocení činnosti našich zastupitelů
- podíl středočeských poslanců na zkvalitnění 

stranické práce v kraji i našem okrese
- vyhodnocení plnění rozpracovaných závěrů 

sjezdu na podmínky okresu
- příprava Plánu práce okresní organizace 

na I. pololetí 2017
- vyhodnocení práce tajemníka OV
- analýza a vývoj organizační struktury (ZO)
- vyhodnocení spolupráce s politickoorganizačním 

oddělením ÚV

12. října

IDEOLOGICKÁ PRÁCE STRANY

- práce s tiskem
- vyhodnocení názorné agitace
- vyhodnocení propagandistické práce
- vystupování na veřejnosti našich představitelů
- účast a podíl okresní organizace na činnosti SUJŠ
- hodnocení okresního Zpravodaje a jeho podílu 

na zlepšení pol. organizátorské a ideologické 
práce v rámci okresní stranické organizace

- vyhodnocení připomínek a námětů z diskuze 
na OK

- podíl na práci Komise propagandy a agitace 
Stč. KV KSČM

- práce s peticemi
- naše působení na občanskou veřejnost
- využití internetu a okresních web stránek
- podíl na přípravě a organizaci pražských a dalších 

konferencí. Práce s jejich výstupy.
- okresní Třešnička a letáky
- vyhodnocení spolupráce s ideologickým od-

dělením ÚV a jeho podíl na zlepšení práce okr. 
organizace

14. prosince

HOSPODAŘENÍ OKRESNÍ ORGANIZACE

- výsledky hospodaření okr. organizace
- rozbor placení členských příspěvků
- hlášení základních organizací
- inventarizace majetku OV
- spolupráce s pol. org. a hospodářským oddě-

lením ÚV
- předpokládané příjmy z voleb a placení člen-

ských příspěvků
- schválení rozpočtu na rok 2017
- schválení Plánu práce okresní organizace 

na I. pololetí 2017
*  *  *

CELOOKRESNÍ PORADA FUNKCIONÁŘŮ, 
ČLENŮ A SYMPATIZANTŮ 

se koná vždy každou první středu v měsíci od 8:30 
hodin ve II. patře č. 116 budovy ÚV, kde bude 
také prováděna distribuce Zpravodaje, časopisů, 
publikací a volebních materiálů. Stabilní body jed-
nání jsou informace z jednání stranických orgánů 
(VV, KV, ÚV) a z krajského zastupitelstva, besedy 
v rámci přípravy funkcionářského aktivu a výměna 
zkušeností z práce ZO a s veřejností. Další pláno-
vané akce budou uvedeny vždy s předstihem ve 
Zpravodaji OV.

NÁVRH (!) PLÁNU PRÁCE
okresní organizace KSČM Praha východ na II. pololetí 2016

Hlavní úkoly:
- rozpracování závěrů IX. sjezdu KSČM na podmínky okresní stranické organizace;
- aktivizace funkcionářského aktivu okresní organizace, především základních organizací a okresního 

výboru;
- zabezpečení voleb do krajského zastupitelstva a senátu;
- prosazování programu a politiky strany mezi spoluobčany okresu.

TERMÍNY AKCÍ OKRESNÍ ORGANIZACE V ROCE 2016:
Poznámky:
- plán práce je rámcový a bude průběžně doplňován podle vzniklých potřeb a koordinován 

s plánem KV a ÚV. 
- zasedání OV se koná každý sudý měsíc (druhou středu měsíce) od 16 hodin v č. 116, II. patro
- zasedání VV se konají vždy poslední středu v měsíci od 16 hodin tamtéž
- vedení OV se schází operativně na sekretariátě OV
- další akce na kterých má KSČM zájem, budou zveřejněny ve Zpravodaji.


